
Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

  

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 
ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F19-ZP 
Wydanie 3 Strona 1 z 

1 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
                                                                                              Poznań, dnia 27 lutego 2024 roku. 

Oznaczenie sprawy: TP-10/24      

 
 

 

 W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. Heliodora Święcickiego 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie przepisu  art.  253 ust. 2 Ustawy z dnia 

11 września 2019 r. -  Prawo zamówień publicznych, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na usługę dzierżawy oraz serwisu 

kserokopiarek, drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych w okresie 36 miesięcy 

Oferta najkorzystniejsza: Konsorcjum: Digital Solutions Dystrybucja Polska Sp. z o.o., ul. Szyszkowa 35/37, 02 – 285 

Warszawa – Lider Konsorcjum wraz z Uczestnikiem Konsorcjum: Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z 

o.o., ul. Krakowiaków 44, 02 – 255 Warszawa. 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

powodów wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 – 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Pzp, a złożona oferta nie podlega 

odrzuceniu. Wykonawca uzyskał łączną punktację 100 pkt. w oparciu o określone przez Zamawiającego kryterium oceny 

ofert – „Cena 100%”. 

 
 

 

 

 

…………………..................…………………. 

                                                                                                    podpis Dyrektora Szpitala 

 


		2024-02-27T12:02:10+0000
	Not specified




